

JADŁOSPIS

Alergeny (zaznaczone wytłuszczonym drukiem) zaznaczone wg Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 w odniesieniu do składników obecnych w środkach żywności.

Jadłospis może ulec zmianom z przyczyn technologicznych i przypadków losowych.

2024.04.29 PONIEDZIAŁEK

Zupa po węgiersku
makaron pełnoziarnisty
sos mięsno warzywny / **mąka** /
sur. Kapusta czerwona kiszona, marchewka, cebulka, jabłko na oliwie
herbata ziołowa mięta
woda

alergeny	gramatura	Uwagi
seler	250ml	marchewka
	180g	
gluten	70g mięso	
	60g	
	200ml	

2024.04.30 WTOREK

Zupa fasolowa z makaronem
ziemniaki z wody
gołąbki z ryżem i mięsem
sos pieczarkowy / **mąka** /
kompot z jabłek
woda

seler białko, gluten	250g	jabłko
	180g	
	200g	
gluten	50ml	
	200ml	

2024.05.06 PONIEDZIAŁEK

Zupa paprykowo - pomidorowa z **grzankami** / krem /
łazanki z kiszoną kapustą i wędliną / **jaja, mąka** /
herbata ziołowa melisa
marchewka do pochrupania

seler, gluten	250g	mandarynka
gluten, białko	230g	
	180ml	

2024.05.07 WTOREK

Zupa krupnik na rosole / **kasza jęczmienna** /
ziemniaki z wody
kotlet schabowy w płatkach migdałowych / **jaja, mąka** /
sur. Sałata strzępiasta z sosem musztardowym
herbata z cytryna
woda

seler, gluten,	250g	
	180g	
białko, gluten	70g mięsa	
	50g	
	150ml	

2024.05.08 ŚRODA

Zupa ogórkowa na rosole
pierogi leniwe z masłem i z cynamonem / **jaja, mąka** /
sur. Marchewka z arbuzem i bakaliami
Sok 100 %

seler	250g	banan
białko, gluten	200g	
	60g	
	180ml	

INTENDENT

Malgorzata Jakubick